

Årsredovisning

Terraformer AB

559130-8670

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jennifer Espling, Verkställande direktör
2025-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom samhällsbyggnad och utveckling kopplat till miljöteknik och miljöfrågor.

Företaget har sitt säte i Västerås.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	5 045 128	3 870 865	3 696 448	3 821 828
Resultat efter finansiella poster	2 305 881	1 716 054	1 439 427	1 634 144
Soliditet %	91	90	88	88

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% från föregående år vilket beror på att efterfrågan på företagets tjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 586 288	1 384 104	5 020 392
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		1 384 104	-1 384 104	0
- Årets resultat			1 813 977	1 813 977
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 670 393	1 813 977	6 534 370

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 670 393
Årets resultat	1 813 977
<i>Summa</i>	<i>6 484 370</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	6 184 370
<i>Summa</i>	<i>6 484 370</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 045 128	3 870 865
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 045 128	3 870 865
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 653 241	-1 238 023
Övriga externa kostnader	-173 158	-146 068
Personalkostnader	-895 954	-865 919
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 185	-15 718
Summa rörelsekostnader	-2 739 538	-2 265 728
Rörelseresultat	2 305 590	1 605 137
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	727	51
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	111 284
Räntekostnader och liknande resultatposter	-436	-418
Summa finansiella poster	291	110 917
Resultat efter finansiella poster	2 305 881	1 716 054
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-19 347	0
Summa bokslutsdispositioner	-19 347	0
Resultat före skatt	2 286 534	1 716 054
Skatter		
Skatt på årets resultat	-472 557	-331 950
Årets resultat	1 813 977	1 384 104

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	99 347	16 532
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		99 347	16 532
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 600 000	1 600 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 600 000	1 600 000
Summa anläggningstillgångar		1 699 347	1 616 532
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		348 601	920 196
Övriga fordringar		51 825	32 605
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		25 725	142 812
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 056	37 198
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		465 207	1 132 811
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 331 014	3 071 296
<i>Summa kassa och bank</i>		5 331 014	3 071 296
Summa omsättningstillgångar		5 796 221	4 204 107
SUMMA TILLGÅNGAR		7 495 568	5 820 639

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 670 393	3 586 288
Årets resultat	1 813 977	1 384 104
<i>Summa fritt eget kapital</i>	6 484 370	4 970 392
Summa eget kapital	6 534 370	5 020 392
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	299 000	299 000
Ackumulerade överavskrivningar	19 347	0
Summa obeskattade reserver	318 347	299 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	113 622	168 214
Skatteskulder	131 237	13 482
Övriga skulder	377 992	271 676
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	47 875
Summa kortfristiga skulder	642 851	501 247
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 495 568	5 820 639

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 590	78 590
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	100 000	0
Utgående anskaffningsvärden	178 590	78 590
Ingående avskrivningar	-62 058	-46 340
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-17 185	-15 718
Utgående avskrivningar	-79 243	-62 058
Redovisat värde	99 347	16 532

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
Utgående anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
Ingående nedskrivningar	-	-111 284
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	-	111 284
Utgående nedskrivningar	-	0
Redovisat värde	1 600 000	1 600 000

UNDERSKRIFTER

Västerås

den dag som framgår av min digitala underskrift

Jennifer Espling

Jennifer Espling
Verkställande direktör
2025-05-14

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-05-14

Atrakta I Sverige Ab

Fanny Grönlund

Fanny Grönlund
Auktoriserad revisor
